[image: image3.png]

	          Município de Nova Fátima – Estado do Paraná
                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                      ( (043) 3552 1122

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO TESTE SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2015.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO do Teste Seletivo de Estagiários, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Federal nº 11.788/2008 e Lei Municipal nº 1804/2013 em vigor e considerando a homologação do Resultado Final do Teste Seletivo de Estagiários referente ao Edital nº 001/2015, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS, relacionados no anexo I deste edital, para o provimento dos cargos especificados no mesmo anexo.
Os convocados deverão comparecer, no dia 04 de março de 2016, às 14:00 horas na Biblioteca Cidadã “Professora Waltrudes dos Santos Pena”, sita na Rua Munhoz da Rocha, s/nº.

Os candidatos deverão apresentar os documentos abaixo relacionados:

- Cédula de Identidade

- Cadastro de Pessoa Física – CPF

- Declaração de Matrícula do ano letivo 2016
- Comprovante de Residência (Copel)
NOVA FÁTIMA, 03 DE MARÇO DE 2016.

[image: image1.png]

                                          ELIANE MANDELLO AMBROSIO

                                               PRESIDENTE DA COMISSÃO

[image: image2.png]

	          Município de Nova Fátima – Estado do Paraná
                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                      ( (043) 3552 1122

ANEXO I
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO TESTE SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS REFERENTE AO EDITAL 001/2013.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO:

	Ordem de Classificação
	Nome
	Nº do RG

	1º
	Victória Bitencourt Martins
	12.557.918-3

	2º
	Marciele de Lourdes Aparecida Custódio Borges
	10.366.134-0

	3º
	Débora Cristina de Andrade
	9.317.309-0

CURSO DE ENSINO MÉDIO:
	Ordem de Classificação
	Nome
	Nº do RG

	1º
	Gabriele Duarte Paulino
	13.987.340-8

CURSO DE MAGISTÉRIO:
	Ordem de Classificação
	Nome
	Nº do RG

	1º
	Jessica Rayane Fernandes de Souza
	13.115.386-4

	2º
	Hellen Beatryz Rosa da Costa
	13.533.894-0

	3º
	Emanuelle Antonia Pacheco de Souza
	13.960.172-6

	4º
	Ana Caroline da Costa Lima Gonçalves
	13.415.140-4

	5º
	Bruna Aparecida Magnani
	12.660.322-3

	6º
	Anelise Alvarenga de Souza
	13.403.756-3

CURSO DE PEDAGOGIA:
	Ordem de Classificação
	Nome
	Nº do RG

	1º
	Bianca Dias da Rocha
	11.075.849-9

	2º
	Ana Flavia Santos Gonçalves
	10.591.628-0

	3º
	Thayene Mara de Castro Xavier
	10.649.379-0

	4º
	Ana Regina Maciel da Silva
	12.620.019-6

NOVA FÁTIMA, 03 DE MARÇO DE 2016.

                                        ELIANE MANDELLO AMBROSIO

                                             PRESIDENTE DA COMISSÃO
_1518588800

_1518588801